

The Diner Fifty-Nine ApS

**Fjordsgade 40
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 40 62 75

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Stig Gert Ersgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Diner Fifty-Nine ApS
Fjordsgade 40
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 40 62 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 6. oktober 2014
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Nipper, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

HEJM Advokater

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.960.239, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 588.352.

Årets resultat anses for værende særdeles tilfredsstillende.

Årets resultat er positiv påvirket med 4.600 t.kr. i forbindelse med salg af det igennem tiden udviklede franchisekoncept, herunder retten til at indgå franchiseaftaler med eksterne franchisetagere. Denne franchiserettighed ligger nu i moderselskabet The Diner Holding ApS.

Der henvises til note 1 omkring påvirkningen af resultat før af- og nedskrivninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.307.686	5.837.376
Personaleomkostninger	2	<u>(5.152.678)</u>	<u>(5.721.551)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.155.008	115.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(465.381)</u>	<u>(580.368)</u>
Resultat før finansielle poster		4.689.627	(464.543)
Finansielle indtægter	3	86.000	770
Finansielle omkostninger	4	<u>(434.762)</u>	<u>(630.030)</u>
Resultat før skat		4.340.865	(1.093.803)
Skat af årets resultat	5	<u>(380.626)</u>	<u>7.694</u>
Årets resultat		<u>3.960.239</u>	<u>(1.086.109)</u>
Overført resultat		<u>3.960.239</u>	<u>(1.086.109)</u>
		<u>3.960.239</u>	<u>(1.086.109)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.262.677	1.666.758
Indretning af lejede lokaler		463.810	399.630
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.726.487</u>	<u>2.066.388</u>
Deposita		59.187	27.655
Finansielle anlægsaktiver		<u>59.187</u>	<u>27.655</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.785.674</u>	<u>2.094.043</u>
Råvarer og hjælpematerialer		458.330	335.687
Varebeholdninger		<u>458.330</u>	<u>335.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.325	109.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.268.210	119.969
Andre tilgodehavender		150.150	73.026
Udskudt skatteaktiv	7	0	193.000
Periodeafgrænsningsposter		49.996	138.086
Tilgodehavender		<u>4.712.681</u>	<u>633.972</u>
Likvide beholdninger		<u>25.050</u>	<u>93.173</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.196.061</u>	<u>1.062.832</u>
Aktiver i alt		<u>6.981.735</u>	<u>3.156.875</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		488.352	(3.471.887)
Egenkapital		588.352	(3.371.887)
Hensættelse til udskudt skat	7	91.288	0
Hensatte forpligtelser i alt		91.288	0
Andre kreditinstitutter		1.914.798	2.125.000
Leasingforpligtelser		284.247	770.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.940	297.881
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.699.985	3.193.647
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	742.780	360.000
Banker		544.892	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.631.665	1.528.671
Gæld til associerede virksomheder		308.134	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.660	250.000
Selskabsskat		96.338	0
Anden gæld		202.641	1.196.444
Kortfristede gældsforpligtelser		3.602.110	3.335.115
Gældsforpligtelser i alt		6.302.095	6.528.762
Passiver i alt		6.981.735	3.156.875
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	(3.471.887)	(3.371.887)
Årets resultat	0	3.960.239	3.960.239
Egenkapital 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>488.352</u>	<u>588.352</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Særlige poster		
Korrektion af resultat før af- og nedskrivninger:		
Resultat før af- og nedskrivninger	5.155.008	115.825
Fortjeneste ved salg af franchiserettigheder	<u>(4.600.000)</u>	<u>0</u>
Korrigeret resultat før af- og nedskrivninger	<u>555.008</u>	<u>115.825</u>
<p>Årets resultat er positiv påvirket med 4.600 t.kr. i forbindelse med salg af det igennem tiden udviklede franchisekoncept, herunder retten til at indgå franchiseaftaler med eksterne franchisetagere. Denne franchiserettighed ligger nu i moderselskabet The Diner Holding ApS.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.896.666	5.482.347
Pensioner	112.306	124.459
Andre omkostninger til social sikring	<u>143.706</u>	<u>114.745</u>
	<u>5.152.678</u>	<u>5.721.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	86.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>770</u>
	<u>86.000</u>	<u>770</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.888
Andre finansielle omkostninger	<u>434.762</u>	<u>620.142</u>
	<u>434.762</u>	<u>630.030</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.338	0
Årets udskudte skat	<u>284.288</u>	<u>(7.694)</u>
	<u>380.626</u>	<u>(7.694)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	2.505.238	486.897
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.480</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.505.238</u>	<u>612.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	838.480	87.267
Årets afskrivninger	<u>404.081</u>	<u>61.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.242.561</u>	<u>148.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.262.677</u>	<u>463.810</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.029.768</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(193.000)	(185.306)
Hensat i året	0	(7.694)
Anvendt i året	284.288	0
Overført til aktiver	0	193.000
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>91.288</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2017</u>		
Andre kreditinstitutter	2.125.000	2.187.798	273.000	800.000
Leasingforpligtelser	1.130.766	754.027	469.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.881	500.940	0	0
	<u>3.553.647</u>	<u>3.442.765</u>	<u>742.780</u>	<u>800.000</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, The Diner Holding ApS og The Diner Trøjborg ApS' gæld til kreditinstitutter. Den samlede kreditinstitut gæld udgør pr. 31/12 2017 i alt t.kr. 985.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Good Times Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Der er indgået en erhvervslejekontrakt, der er uopsigelig for såvel lejersom udlejer frem til og med 1. juni 2025, hvorefter lejemålet kan opsiges med 13 måneders varsel. Den årlige leje udgør pt. 1.875 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v. (fortsat)

Herudover har selskabet indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 6-30 mdr., med en gennemsnitlig månedlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr. 130.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden har virksomheden givet pant, nom. t.kr. 1.500, i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, immaterielle anlægsaktiver, driftsmidler og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 936.